
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
25.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
902 

 
Про утворення Координаційної ради із забезпечення права дитини на 
зростання у сімейному оточенні у Запорізькій області, затвердження її 
складу та Положення про неї 

 
 
Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39, частиною першою 

статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 року № 1201-р «Про схвалення 

Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному 

оточенні на 2024-2028 роки та затвердження операційного плану заходів на     

2024-2026 роки з її реалізації», з метою реалізації державної політики щодо 

забезпечення права дитини на зростання в сімейному оточенні, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Утворити Координаційну раду із забезпечення права дитини на 

зростання у сімейному оточенні у Запорізькій області (далі-Координаційна рада) 

та затвердити її склад, що додається. 
 

2. Затвердити Положення про  Координаційну раду, що додається. 
 

3. Визнати таким, що  втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

07.02.2025 № 119 «Про створення міжвідомчої робочої групи з розробки та 

впровадження Запорізької регіональної програми на 2025-2026 роки з реалізації 

Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному 

оточенні на 2024-2028 роки та затвердження її складу». 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 
 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 

 


